
MIGUELTURRA2021/001383

DECRETO

Extracto: Relación de facturas 33/2020

DECRETO.- 

RELACIÓN FACTURA Nº. 33/2020

VISTAS la factura que a continuación se relaciona y presentadas dentro del ejercicio 2020.

CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las Bases del
Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer gastos dentro de los límites
de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el que se aprueba el Texto Refundido de la
Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y
liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos legalmente adquiridos”:

Teniendo  en  cuenta  que  la  factura  que  se  relaciona  está  debidamente  conformada  por  los  servicios  municipales
correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar la factura que seguidamente se relaciona:

Nº TERCERO CIF
FECHA
FACT

FECHA
REGIST Nº FACT IMPORTE PARTIDA

1 FUENTES JESUS Y PILAR,
S.L.

B13483961 31/12/2020 31/12/2020 1/001541              12,10 € 132 22109

2 FUENTES JESUS Y PILAR,
S.L.

B13483961 31/12/2020 31/12/2020 1/001539              12,10 € 2311 22699

3 FUENTES JESUS Y PILAR,
S.L.

B13483961 31/12/2020 31/12/2020 1/001536              12,10 € 9201 22199

4 FUENTES JESUS Y PILAR,
S.L.

B13483961 31/12/2020 31/12/2020 1/001538                8,47 € 334 22199

5 FUENTES JESUS Y PILAR,
S.L.

B13483961 31/12/2020 31/12/2020 1/001530            114,95 € 926 22699

6 6K3, C.B. E13598016 30/12/2020 30/12/2020 2020-/71            955,90 € 332 62523

7 AXIAL MEDITERRANEA, 
S.L.

B98792708 29/12/2020 30/12/2020 F/200758         2.852,85 € 2313 22799

8 NOVELEC ALARCOS, S.L. B66686833 30/12/2020 30/12/2020 Emitida/271              20,04 € 323 212

9 NOVELEC ALARCOS, S.L. B66686833 30/12/2020 30/12/2020 Emitida/272            105,68 € 323 212

10 FUENTES JESUS Y PILAR,
S.L.

B13483961 31/12/2020 31/12/2020 1/001540              30,47 € 2313 22699

11 NOVELEC ALARCOS, S.L. B66686833 31/10/2020 01/12/2020 Emitida/266            304,62 € 334 212

12 MOTORLAM 2020, S.L.L. B13637228 24/11/2020 24/11/2020 A/274              87,12 € 151 213

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 3

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

M
vb

3N
Q

p3
/d

jB
U

zW
nb

tp
h

Decreto número: 2021/56

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 3

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

ei
j1

M
w

2a
qo

/J
vu

1V
ao

i2

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2021/001383

DECRETO

13 FUENTES JESUS Y PILAR,
S.L.

B13483961 31/12/2020 31/12/2020 1/001531            135,52 € 151 210

14 FUENTES JESUS Y PILAR,
S.L.

B13483961 31/12/2020 31/12/2020 1/001537              47,19 € 433 22199

15 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 16/12/2020 18/12/2020 FE203213457
94017

           734,31 € 9201 22102

16 PUERTA DEL SOL 
VESTUARIO LABORAL 
HOGAR, S.L.

B13340294 17/12/2020 17/12/2020 08/3001381              64,24 € 132  22104

17 TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 30/09/2020 02/10/2020 Emit-
20L000165/71

             60,00 € 171 22103

18 DOBLE C SERIGRAFIA, 
S.L.

B13198536 08/09/2020 10/12/2020 A/2020/A/306
52

           284,59 € 9201 22000

19 NOVELEC ALARCOS, S.L. B66686833 30/12/2020 30/12/2020 Emitida/273            174,16 € 334 212

20 PUERTA DEL SOL 
VESTUARIO LABORAL 
HOGAR, S.L.

B13340294 29/12/2020 29/12/2020 08/3001490            906,77 € 2313 22104

21 ADOLFO GONZÁLEZ 
DÍAZ

04176835N 30/12/2020 31/12/2020 Emit-/2021         2.500,00 € 241 22618

22 MARÍA DEL CARMEN 
RODRÍGUEZ SOTO

05388023C 02/12/2020 02/12/2020 1              46,00 € 2314 22699

23 MULTICANAL DEL 
CABLE TVM, S.L.

B13296058 30/12/2020 30/12/2020 Emit-/42         1.768,59 € MULTI

24 GESTIÓN Y SERVICIOS 
RESOURCES, S.L.

B13429162 31/12/2020 31/12/2020 F-381-/99         1.512,50 € 9203 22748

25 QUIRON PREVENCION, 
S.L.U.

B64076482 18/12/2020 30/12/2020 FC/22002684
05

        2.400,00 € 9201 16008

26 CENTRAL DE LIMPIEZA 
PARA LA MANCHA, S.A.

A13009444 30/12/2020 30/12/2020 2020649/2            110,11 € 334 22700

27 CENTRAL DE LIMPIEZA 
PARA LA MANCHA, S.A.

A13009444 31/12/2020 31/12/2020 2020695/2       13.074,05 € 323 22700

28 CENTRAL DE LIMPIEZA 
PARA LA MANCHA, S.A.

A13009444 31/12/2020 31/12/2020 2020695/3         2.247,77 € 2313 22700

29 JUAN RODRÍGUEZ 
BRAVO

05910301Z 30/12/2020 15/01/2021 22/2020         1.290,00 € 2311 48000

30 JESÚS A. MATAS 
TRIGUERO

05651160Z 31/12/2020 12/01/2021 44            150,00 € 2311 48000

31 JOSÉ ANTONIO PECO 
FERNÁNDEZ

05648751C 29/12/2020 12/01/2021 53              30,00 € 2311 48000

32 JESÚS FERNÁNDEZ 
SÁNCHEZ

05626646H 31/12/2020 12/01/2021 12            540,00 € 2311 48000

33 JESÚS MANUEL 
SÁNCHEZ CORRAL

05673275A 31/12/2020 12/01/2021 A/19         2.130,00 € 2311 48000

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 3

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

M
vb

3N
Q

p3
/d

jB
U

zW
nb

tp
h

Decreto número: 2021/56

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 3

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

ei
j1

M
w

2a
qo

/J
vu

1V
ao

i2

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2021/001383

DECRETO

34 TECNIFRIO CIUDAD 
REAL, S.L.

B13255039 28/12/2020 12/01/2021 2000450         1.936,00 € 2312 213

35 ANA BELÉN SOBRINO 
SOBRINO

05676499F 31/12/2020 07/01/2021 021/2020            100,00 € 323 22641

36 TALLER HIJOS DE JOSÉ 
GÓMEZ RUIZ, S.L.

B13588769 23/04/2020 00/01/2021 20200304            342,61 € 171 213

37 MARIA FE MARTIN 
LOPEZ

05674121K 30/12/2020 30/12/2020 2508              50,00 € 323 22641

     TOTAL    37.150,81 €  

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 3

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

M
vb

3N
Q

p3
/d

jB
U

zW
nb

tp
h

Decreto número: 2021/56

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 3

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

ei
j1

M
w

2a
qo

/J
vu

1V
ao

i2

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2021-01-28T10:16:42+0100
	ARRIAGA NOTARIO MARIA LAURA - 05895046P


		2021-01-28T10:44:03+0100
	MOYA SANCHEZ CRISTINA - 05927101R




